

DATA DE RECEBIMENTO

RECEBEMOS DE CREMER SA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

| | |
|--|--|
| IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE | |
|  | CREMER SA RUA RIACHAO, 807, MURIBECA, JABOATAO DOS GUARARAPES-PE, CEP: 54.355-057 Fone/Fax: (47) 3321-8000 |

DANFE
DOC. AUX. NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**

Nº 000.154.061
SÉRIE: 1
FOLHA 1 de 2

| |
|--|
| CONTROLE DO FISCO  |
| CHAVE DE ACESSO DA NF-e 2620 0582 6413 2500 3648 5500 1000 1540 6111 3662 0535 |
| Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizadora |
| PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 126200035158117 - 20/05/2020 16:56:16 |

| | |
|---------------------------------|---|
| NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA | |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL 028357892 | INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO |
| CNPJ 82.641.325/0036-48 | |

| | | | | | | | |
|--------------------------------------|--|----------------------------|-------------------|-----------------|---------------------------------|--------------------|--|
| DESTINATÁRIO / REMETENTE | | CNPJ/CPF | | PEDIDO | | DATA DA EMISSÃO | |
| NOME/RAZÃO SOCIAL DROGAFONTE LTDA | | 08.778.201/0001-26 | | ICWAUTO06295138 | | 20/05/2020 | |
| ENDEREÇO AV BARAO DE BONITO, 408 | | BAIRRO/DISTRITO VARZEA | | | | DATA SAÍDA/ENTRADA | |
| MUNICÍPIO RECIFE | | FONE/FAX (81) 2102-1819 | CEP 50.740-080 | UF PE | INSCRIÇÃO ESTADUAL 009682260 | HORA DE SAÍDA | |

FATURA

Nro Fat.: 154061, Fat: 001 Venc: 17/06/20 Vlr: 6.048,56 | Fat: 002 Venc: 24/06/20 Vlr: 6.048,58 | Fat: 003 Venc: 01/07/20 Vlr: 6.048,58 | Fat: 004 Venc: 08/07/20 Vlr: 6.048,58 |

| | | | | | | | |
|--------------------------------------|---------------------------|--|------------------------------------|--------------------------------------|-----------------------------|---------------------------------------|--|
| CÁLCULO DO IMPOSTO | | | | | | | |
| BASE DE CALCULO DE ICMS 17.694,30 | VALOR DO ICMS 3.184,97 | BASE DE CALCULO DE ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00 | VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00 | VALOR TOTAL APROX. TRIB. 4.527,08 | VALOR DO PIS 239,40 | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 24.194,30 | |
| VALOR DO FRETE 0,00 | VALOR DO SEGURO 0,00 | DESCONTO 0,00 | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00 | VALOR DO IPI 0,00 | VALOR DA COFINS 1.102,71 | VALOR TOTAL DA NOTA 24.194,30 | |

| | | | | | | | | | | | |
|--|------------------|--|-----------|-------------------------|---------------------------|------------------|--|----|--|---------------------------------|--|
| TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS | | FRETE POR CONTA | | CODIGO ANT | | PLACA DO VEICULO | | UF | | CNPJ/CPF | |
| RAZÃO SOCIAL BOMFIM CARGAS ENCOMENDAS LTDA | | 0 - EMITENTE 2 - TERCEIRO 4 - PRÓPRIO POR CONTA DESTINATÁRIO 1 - DESTINATÁRIO 3 - PRÓPRIO POR CONTA REMETENTE 9 - SEM FRETE | | 0 | | | | PE | | 32.808.669/0013-34 | |
| ENDEREÇO R REPUBLICA ESLOVACA, 1271GP B1 E B22 BLOCO 2 MURI | | MUNICÍPIO JABOATAO DOS GUARARAPES | | | | | | | | INSCRIÇÃO ESTADUAL 017339901 | |
| QUANTIDADE 538 | ESPECIE CAIXA | MARCA | NUMERAÇÃO | PESO BRUTO 1.551,600 | PESO LÍQUIDO 1.374,600 | | | | | | |

| DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------|--|----------|-----|------|-------|----------|------------|------------|----------|-----------|----------|-----------------------|------|
| COD. PROD / SERVIÇO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | NCM/SH | CST | CFOP | UNID. | QTD. | VLR. UNIT. | VLR. TOTAL | BC ICMS | VLR. ICMS | VLR. IPI | ALÍQUOTAS ICMS IPI | |
| 372144 | ATADURA CREP AMERICA 10cmx1,80m CREMER CX 12PC/12UN ENV [Resolucao do Senado Federal n 13/12, Numero da FCI F80C0DF9-6004-403C-A352-88E37CF2F2B3 24.2900000000 % / NCM 3005 LISTA NEUTRA VAL: 04/2025 LOTE: 144342015 QTD: 12,000 / VAL: 04/2025 LOTE: 144342016 QTD: 23,000 / FCI: F80C0DF9-6004-403C-A352-88E37CF2F2B3 CEST: 1301100] | 30050909 | 500 | 5102 | CX | 35,0000 | 52,5000 | 1.837,50 | 1.837,50 | 330,75 | 0,00 | 18,00 | 0,00 |
| 372168 | ATADURA CREP AMERICA 15cmx1,80m CREMER CX 12PC/12UN ENV [Resolucao do Senado Federal n 13/12, Numero da FCI 66D729DB-302C-448B-863D-EB0B9E54F674 25.2200000000 % / NCM 3005 LISTA NEUTRA VAL: 02/2025 LOTE: 168342006 QTD: 25,000 / VAL: 02/2025 LOTE: 168342007 QTD: 115,000 / FCI: 66D729DB-302C-448B-863D-EB0B9E54F674 CEST: 1301100] | 30050909 | 500 | 5102 | CX | 140,0000 | 67,2000 | 9.408,00 | 9.408,00 | 1.693,44 | 0,00 | 18,00 | 0,00 |

| | | | |
|---------------------|----------------------------------|----------------------------------|------------------------|
| CÁLCULO DO ISSQN | | | |
| INSCRIÇÃO MUNICIPAL | VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0.00 | BASE DE CALCULO DO ISSQN 0.00 | VALOR DO ISSQN 0.00 |

| | |
|---|--------------------|
| DADOS ADICIONAIS | |
| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor dos Tributos Federais: 1.342,11 / Valor dos Tributos Estaduais: 3.184,97/16:53:16 Cliente-00104256 Pedido-06411211 O.C.:ICWAUTO06295138 PAGAR ATRAVES DO BOLETO BANCARIO ICMS ISENTA CONF ALINEA C ITEM 2 DO INCISO IV CONVENIO 126/2010. IMPOSTO NAO RETIDO CFE.ATO DE CREDENCIAMENTO PARA TRIBUTACAO ESPECIAL DO ICMS - SUBSTITUICAO TRIBUTARIA Ns 920020406988 E 200204050423 DESPACHO ICMS - MD N 003/2002 AGE000 TRANSPORTADORA DEVE AGENDAR ENTREGA AGE001 agendamento@drogafonte.com.br, 81 AGE100 21021814/1804 AGE200 LUCIANA.CARNEIRO@DROGA | RESERVADO AO FISCO |

Nº 000.154.061
SÉRIE: 1

NF-e

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**CREMER SA**

RUA RIACHAO, 807, MURIBECA, JABOATAO DOS GUARARAPES-PE,
CEP: 54.355-057
Fone/Fax: (47) 3321-8000

DANFE
DOC. AUX. NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1**Nº 000.154.061****SÉRIE: 1****FOLHA 2 de 2**

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO DA NF-e

2620 0582 6413 2500 3648 5500 1000 1540 6111 3662 0535

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

028357892

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

82.641.325/0036-48

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

126200035158117 - 20/05/2020 16:56:16

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

| COD. PROD / SERVIÇO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | NCM/SH | CST | CFOP | UNID. | QTD. | VLR. UNIT. | VLR. TOTAL | BC ICMS | VLR. ICMS | VLR. IPI | ALÍQUOTAS | |
|---------------------|--|----------|-----|------|-------|----------|------------|------------|----------|-----------|----------|-----------|------|
| | | | | | | | | | | | | ICMS | IPI |
| 216080 | ATADURA GESSADA CYSNE 10cmx3m CREMER CX 20UN [Resolucao do Senado Federal n 13/12, Numero da FCI 3CDC0168-3032-4950-9454-3A4900B8BC23 4.380000000 % / VAL: 02/2023 LOTE: 080262008 QTD: 250,000 / FCI: 3CDC0168-3032-4950-9454-3A4900B8BC23] | 90211099 | 540 | 5102 | CX | 250,0000 | 26,0000 | 6.500,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 370690 | FRASCO PARA ALIMENTACAO ENTERAL 300ML NE - NUTRIZ [VAL: 02/2023 LOTE: 10179801001 QTD: 100,000 / CX C/100 UN] | 39269030 | 000 | 5102 | CX | 100,0000 | 57,0000 | 5.700,00 | 5.700,00 | 1.026,00 | 0,00 | 18,00 | 0,00 |
| 360547 | FRASCO PARA ALIMENTACAO ENTERAL 500ML NE - NUTRIZ [VAL: 01/2023 LOTE: 10122701001 QTD: 13,000 / CX C/80 UN] | 39269030 | 000 | 5102 | CX | 13,0000 | 57,6000 | 748,80 | 748,80 | 134,78 | 0,00 | 18,00 | 0,00 |

CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

FONTE.COM.BR OBS100 TRANSPORTADORA DEVERA LEVAR AJUDANTE CUBAGEM 000000,00 ENTREGA AV BARAO DE BONITO, 408, VARZEA, RECIFE, PE, CNPJ: 08778201000126, IE: 009682260,